PAGE

Образец заявления об участии  в конкурсе
на замещение вакантной должности
для формирования кадрового резерва

Заявление  пишется от руки

Председателю Конкурсной комиссии

для формирования кадрового резерва
муниципальной службы администрации

городского поселения Кильдинстрой

Некрасовой О.А.
от Иванова Ивана Ивановича,
проживающего по адресу:

г.Кола, пр.Ленина, дом 2,  корп. 3, кв. 13.

Заявление

 Прошу рассмотреть мою  кандидатуру на заседании Конкурсной комиссии для формирования кадрового резерва муниципальной службы администрации

городского поселения Кильдинстрой  и допустить меня к  участию  в конкурсе на замещение вакантной должности _________________________________________________________________________

                (указывается наименование должности и структурного подразделения)

  администрации городского поселения Кильдинстрой.
   «_______»______________201_г.                                      _____________Иванов И.И.

                                                                                                                                                   (подпись)